关于遴选一批中介机构入驻市政务服务中心（市民之家）集中提供服务的公告
全市各相关中介机构：
市政务服务中心（以下简称市民之家）是武汉市建设服务型政府，提高政府办事服务水平的重要窗口，即将于今年下半年建成并投入使用。市民之家位于三环线与金桥大道交汇处西南角，总建筑面积12.3万㎡，是一座集市民办事、规划展示、教育培训、商务洽谈、文化休闲于一体的多功能服务平台。
目前，市民之家拟入驻政府部门和公共服务单位66家，审批和服务事项413项，设立办事窗口318个。为进一步丰富和完善市民之家“一站式”服务功能，近期市治庸问责办拟公开遴选一批与行政审批和公共资源交易相关的检测、咨询、评估、勘察设计、图审、代理等中介服务机构在市民之家设立窗口，开展配套服务。现将有关事项公告如下：
一、遴选机构条件
入驻中介机构必须参加过全市中介机构、事业单位“星级评定”工作，评定等级为四星级（含四星级）以上。
二、遴选工作程序

本次遴选工作采取自愿报名和审核确定程序进行。
1、自愿报名。有意入驻的中介机构填报《中介机构入驻市政务服务中心（市民之家）报名表》（附后），进行现场报名。报名时间：2012年7月11日—7月24日。
2、审核确定。市治庸问责办将会同市工商局、市政务服务中心管理办公室和相关行业主管部门对报名单位进行研究，审核确定入驻的中介机构。

三、其他有关事项

1、中介机构应对报名表中所填写的信息以及报名资料信息的真实、准确和有效性负责，凡发现弄虚作假的，一律取消入驻资格。
2、现场报名的有关要求：报名单位法定代表人应携带企业法人营业执照副本、资质证书副本、组织机构代码证副本、法定代表人二代身份证到现场报名。如果法定代表人因故不能到场的，可由委托代理人代办现场报名，携带法定代表人授权委托书、委托代理人二代身份证及企业法定代表人二代身份证、相关证照。以上证照须审原件，并复印一份加盖公章装订成册。
3、入驻中介机构要严格遵守《关于对武汉市工业服务业和建设工程项目行政审批相关中介机构实施星级管理的意见》（武工商[2012]22号）中的各项规定，实行动态管理，对降为四星级（不含四星）以下，或有违法违规行为经查证属实的，一律取消入驻资格。
4、报名地点：市监察局12楼1207室；联系电话（传真）：82622731；联系人：吴家钰。
武汉市治庸问责优化发展环境领导小组办公室
二〇一二年七月九日
附件：

中介机构入驻市政务服务中心（市民之家）报名表

单位盖章：                          单位负责人（签字）：
	中介机构
	名 称

	工 商   经营范围

	组织机构代码证号

	星级等级

	企业法人
	姓名

	电话

	身份证号

	委托代理人
	姓名

	电话

	身份证号

	申报服
务范围